UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 6~ / /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,

no uso de suas atribuições e considerando a indicação do Conselho de Pós-Graduação e Pesquisa

do Centro de Desenvolvimento Sustentável, constante do Oficio n. 062/2000/CDS,

RESOLVE:

1. Designar o Servidor MARCEL BURSZTYN - ocupante do cargo de Professor

Adjunto MS - para exercer a função de Diretor (FG-1) do Centro de Desenvolvimento

Sustentável (CDS), com o mandato de dois anos, prorrogável por igual período.

2. Revogar o Ato da Reitoria n. 571/2000, de 6 de julho.

Brasília, 31 de Su/k 	de 2000.

LAURO MORHY

Reitor

cc: VRT/Decanatos/ACS/SCA/SRFJJCDS/SOL/SPL.

ESPILina.

AO GRE,

Estamos encaminhando em anexo, para a assinatura do Magnífico Reitor, minuta
do ATO DA REITORIA que declara vago, por falecimento, o cargo de Auxiliar de
Enfermagem, ocupado pela servidora CEILY CRISTINA VIEIRA, com lotação no Hospital
Universitário de Brasília (HUB).

o